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A CHAQUE APPLICATION
SA SOLUTION

SikaFast®-555 L0O5
— Pour insertion et petits éléments

Sikaflex®-554 (PowerCure)

— Pour des collages performants a l'intérieur
et a I'extérieur

SikaForce®-420 L45
—> Réparation des panneaux sandwichs
en surface verticale

SikaForce®-710 L35 7

— Réparation des panneaux sandwichs / e
en surface horizontale
SikaForce®-818 L7 |

— Collage par assemblage structurel

SikaBaffle®-277 f _—___= %
— Moussage de cavités | | &=

2l @

Sikagard®-6220

—> Cire pour corps creux, pulvérisable, a
grande profondeur de pénétration

Sikagard®-6250

— Cire pour corps creux, pulvérisable,
thixotrope, application verticale

Sikagard®-6470

— Protection anti-gravillons a durcissement
rapide, pulvérisable




Sikaflex®-522 /521 UV
- Etanchéité extérieur
et intérieur

Sikaflex®-529 Evolution
— Etanchéité applicable
au pistolet et a enduire

SikaLastomer®-514

—> Etanchéité réversible (butyle)
Sikasil® C
— Etanchéité en zone humide

SikaForce®-300 Primer
— Prétraitement

SikaForce®-301 et
SikaForce®-302
— Adhésifs

Sika® Réparation du plastique set Easy Box
— Tout pour la réparation des plastigues

Sikaflex®-268 PowerCure,
SikaTack® TRANSPORT,
SikaTack® PRO

—> pour vitrage minéral

Sikaflex®-223 PowerCure
—> pour vitrage synthétique

Sikaflex®-111 Stick & Seal
—> pour la connexion des
mousses polystyrenes



PROCESSUS RAPIDES ET SURS
TECHNOLOGIE POWERCURE

permet des technigues de collage
rapides et sOrs. L'ajout d'une pate booster permet d'accélérer et de
garantir le durcissement de la colle.
Toutes ces opérations s'effectuent avec un seul appareil de pose: le

distributeur PowerCure. Cet appareil performant et précis équivaut en
tous points a un systéme de pompage et de dosage moderne utilisé dans

la production industrielle.

FAITS MARQUANTS POWERCURE TECHNOLOGIE




COLLAGE DE VITRAGES MINERAUX

Structure entierement intégrée: Sikaflex®-268 PowerCure

m processus rapide grace a un systéme de colle accéléré
m temps de mise en ceuvre suffisant pour les vitrages de grande taille et les
m Utilisation de SikaTack® TRANSPORT également possible

Structure pas entierement intégrée: SikaTack® Pro

m Safe Drive Away Time (SDAT), temps de libération 30 minutes

COLLAGE DE VITRAGES Résistance 3 la
SYNTHETIQUES maﬂlpu|38t|on en

Sikaflex®-223 PowerCure HEURES

m prévient les fissures de tension et les problemes de compatibilité
m pour tous les verres en matiere synthétique PMMA et PC
m utilisable également pour d'autres pieces en plastique

ASSEMBLAGES ELASTIQUES Rés@stalntcleéla
maﬁ|pu ation en
Sikaflex®-554 PowerCure 2
HEURES

m manipulation efficace des pieces en raison d'une

montée en résistance rapide
m flexibilité d'utilisation grace a une large variété d’'application
W processus rapides par prétraitement simple




PLUS DE SECURITE ET MOINS
D'EFFORTS
Sikaflex® STP-Technologie

sont basés sur une
technologie spécialement développée et brevetée par Sika.

La technologie Sika® STP permet d'obtenir les meilleurs résultats pour
les applications industrielles de collage et d’étanchéite.

FAITS MARQUANTS STP-TECHNOLOGIE




COLLES DE MONTAGE ELASTIQUES
Sikaflex®-554

m injection facile grace a une viscosité adaptée

m collages résistants et résistants aux contraintes

m processus rapides grace a un prétraitement simple,
souvent sans primaire

ETANCHEITE EXTERIEURE ET INTERIEURE
Sikaflex®-522

m joints durables grace a une haute résistance aux UV et aux intempéries
m utilisation polyvalente, entre autres dans I'environnement alimentaire
m vaste spectre d’'adhérence sur de nombreux supports

ETANCHEITE ET PROTECTION DES JOINTS

Sikaflex®-529 Evolution

m Etanchéité des joints au standard OEM
m Assurer la qualité, éviter la corrosion
m peut étre peint rapidement et en toute sécurité

COLLAGE DU POLYSTYRENE
Sikaflex®-111 Stick & Seal

m Collage de mousses polystyrene avec Sikaflex®-111 Stick & Seal

m compatible avec les mousses de polystyrene




REPARATION, ENTRETIEN

ET LONGEVITE
PRODUITS COMPLEMENTAIRES POUR LATELIER

pour les garages, Sika
propose des solutions permettant des processus de réparation
efficaces tout en contribuant au maintien de la valeur des véhicules.

FAITS MARQUANTS

I(unststuf-freparatur I(|t
Easy Box: Alles drin fiir die Repar Kunstst
k &,




ETANCHEITE FIABLE ET REVERSIBLE

SikaLastomer®-514

m mastic d'étanchéité butyle a tamponner pour des étanchéités repositionnables

m convient parfaitement pour le montage de volets, fenétres et moulures
ainsi que d'autres assemblages vissés

m résistant aux intempéries, stabilisé contre les rayons UV
m SikalLastomer®-710 toujours disponible en blanc

REPARATION DE MATIERES PLASTIQUES

SikaForce® série 300

m facile a appliquer avec I'Easy Box - contient tout ce qu'il faut pour Ia
réparation des plastiques

m excellente aptitude au poncage pour de meilleurs résultats lors de la
mise en peinture

m processus de travail accéléré grace a un durcissement rapide

REVI“ETEIV‘IENT'S DE PROTECTION EN FAVEUR DE
LA LONGEVITE DES VEHICULES

Sikagard®-6220 et Sikagard®-6250

m protéger les cavités, éviter les réclamations

m extrémement résistant au fluage jusque dans les moindres recains
m mise en ceuvre agréable en raison de sa faible odeur

Sikagard®-6470

m moins d'usure pour une plus grande longévité

l m mise en ceuvre rapide possible
’ m survernissage en option
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REPARATION PROFESSIONNELLE

DES PAROIS LATERALES
SikaForce® TECHNOLOGIE

avec les colles, Sika se
caractérisent par des processus de travail clairement définis. Ainsi, il
est garanti que le produit approprié est disponible pour chague
application.

FAITS MARQUANTS

Une aide rapide contre
I’humidité et les courants
d’air

Sika® MultiSeal BT Bande
butyle, gagner du temps
jusqu’a la date de répa-
ration




REPARATION DE SANDWICHS EN
SURFACE VERTICALE

SikaForce®-420 L45

m Cartouche 2K, pas de besoin de mélanger manuellement
m application facile, stable
m application rapide, sdre et précise de la colle

REPARATION DE SANDWICHS EN SURFACE
HORIZONTALE

SikaForce®-710 L35

m application simple grace a un rapport de mélange adapté
m autonivelant pour les surfaces horizontales
m économie de codts, possibilité de dosage en petites quantités

COLLAGE STRUCTUREL DE MONTAGE
SikaForce®-818 L7

m collage rapide d'inlays, de pieces en bois, de polystyréne, etc.
m bonne stabilité, ne coule pas
m application sdre avec le mélangeur statique correspondant

REMPLISSAGE DES ESPACES CREUX
SikaBaffle®-277

m travail rapide grace a une application simple

m économie de codts, aucun appareil d'application nécessaire
m bonne adhérence sur de nombreux supports

m meilleur rendement avec un contenu plus important

11
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PRETRAITEMENT SIMPLE ET SUR

pour la technologie Sikaflex® STP spécialement
congue pour les utilisateurs professionnels™.

Support

Aluminium (AIMg3, AIMgSil)

Aluminum (anodisé)

Acier (St37 etc.)

Acier (acier inoxydable, austénitique)

Acier (galvanisé a chaud, électro-galvanisé)

Vernis de finition a 2 composants, a base d’eau ou de
solvants (PUR, acrylique)

Revétements en poudre (PES, EP/PES)

Couches de fond a 2 composants, a base d’eau ou de
solvants (PUR, Acyrl, résine époxyde)

Peintures par immersion cathodique (e-coating)

Revétements Coil-Coat

PRV (polyesters insaturés), c6té gelcoat ou SMC

PRV (polyester insaturé), cté layerup

ABS

PVCrigide

Bois / contreplaqué / matériaux dérivés du bois

*Détails, voir tableau de prétraitement actuellement en vigueur

CONDITIONS PREALABLES:

Nettoyer / Activer Primaire
Sika® Aktivator-205 Sika® Primer-507 / Sika® Primer-207
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

Les surfaces doivent étre seches, exemptes d'huile, de graisse et de poussiére ainsi que de toute particule non adhérente. Les surfaces sales et
non poreuses peuvent étre nettoyées avec Sika® Cleaner P. Les surfaces présentant des couches d’oxyde ou d'autres structures de faible résis-
tance doivent étre poncées jusqu’'au matériau de base. Il est recommandé de vérifier la compatibilité avec les surfaces a nettoyer.



pour vitrifier les verres minéraux avec
Sikaflex®-268 PowerCure et vitrifier les verres synthétiques avec
Sikaflex®-223 PowerCure, dans lesquels une protection UV du joint
de collage doit étre garantie. Les vernis sur |a bride doivent étre comple-
tement durcis ou, a défaut, masqueés sur le mastic avant le processus
de peinture.

ELIMINER LA "
(mgl;JET g\ﬁﬁnz) CONTAMINATION PAR LE PREET_Q'\T,ET"QEENT APPLICATION D’ADHESIF
SILICONE
ul - -
- Sika® Primer-507 ou Sikaflex®-268 ou
Sika® Cleaner G+P Sika® Cleaner PCA Sika® Primer-207 Sikaflex®-223 PowerCure

pour SikalLastomer®-514, mastic
d'étanchéité a base de butyle, applicable par tamponnement

NETTOYER (SEC, EXEMPT
D’HUILE, GRAISSE ET APPLICATION DE MASTIC
POUSSIERE)

— B =

-

D®

Sika® Cleaner P SikaLastomer®-514

Sika® Cleaner G+P Sika® Cleaner PCA Sika® Aktivator-205 Sika® Primer-507 Sika® Cleaner P
r T \==
Mt - st ”: . =
S i L H ?@
C 5 a e
immédiatement ventilé Temps d’aération 10 mi- Temps d'aération 10 immédiatement aéré
* de-10°Ca40°C % nutes de +5 °Ca 40 °C % minutes a plus de 5 °C * de+5°Ca40°C

(essuyer a sec) (doit étre sec) (essuyer a sec)
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POWERCURE TECHNOLOGIE:

COLLE POUR

SIKA STP-TECHNOLOGIE:

DES PROCESSUS RAPIDES ET SURS

FENETRES:
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AMENAGEMENT ET REPARATION

PROFESSIONNELLE APERCU DE

LASSORTIMENT

Sikaflex®-554 PowerCure

-
l.l—:}fu

Sikaflex-268 PowerCure
Sikaflex®-223 PowerCure
PowerCure 600 Dispenser
PowerCure Mixeur V-Cut

PowerCure Mixeur rond

SikaTack® PRO

SikaTack® TRANSPORT

Sikaflex®-522

Sikaflex®-554

SikalLastomer®-514

SikaLastomer®-710

Druckluft-Pistole pour 1C cartouche

Handdruckpistole pour cartouche
et sachet

Buse standard
Sikaflex®-529 Evolution
Sika® Spraygun

Buse pour joint sertir

Buse OE

Buse large

Sika® SprayGun Adaptateur

Sikaflex®-111 Stick & Seal

Sika® pistolet pneumatique
pour 600 ml sachet

600 ml sachet
600 ml sachet
600 ml sachet

600 ml sachet

300 ml cartouche
400 ml sachet

600 ml sachet

300 ml cartouche
300 ml cartouche
300 ml cartouche
600 ml sachet
600 ml sachet
300 ml cartouche
300 ml cartouche
600 ml sachet
600 ml sachet
310 ml cartouche
310 ml cartouche

310 ml cartouche

m 290 ml cartouche

blanc
noir
noir

noir

noir
noir

noir

noir
blanc
gris
noir
blanc
noir
blanc
noir
blanc
gris
noir

blanc

noir

14 pcs.
14 pcs.
14 pcs.
14 pcs.
1 pc.

50 buses

40 buses

12 pcs.
12 pcs.

20 pcs.

12 pcs.
12 pcs.
12 pcs.
20 pcs.
20 pcs.
12 pcs.
12 pcs.
20 pcs.
20 pcs.
12 pcs.
12 pcs.
12 pcs.

1 pc.

1 pc.

12 buses
12 pcs.

1 pc.

10 buses
12 buses
10 buses
10 buses

12 pcs.

1 pc.

632128

663818

4938393

550174

671579

483560

4396783

535212

43560393

771420

688219

634863

788887

579701

535595

6839663

689366

635998

623760

796946

780435

1344

598490

598492

18975

626180

180319

674844

674845

674846

674847

582506

65017



& Pistolet pneumatique DP2X pour . ) 1 e 631506
E W SikaForce®-420 | [ :
Z | o, r S 415 ml cartouche
5 ‘g SikaForce®-420 L45 ‘s :ﬂ_ double 10 pcs. 457305
i a1 SikaForce®-710 L35 i B 1.2 kg boite - 6 ps. 183330
x O v |
==7 SikaForce®-818 L7 ' - P Il EERUEHS 12 pes. 443852
ot double
7] < Mélangeur statique pour . ) 1oc 443003
5 =1| SikaForce®-818 L7 pc.
o
4 SikaBaffle®-277 400 ml - 12 pcs. 753842
SikaForce®-301 Fast 32urgllecartouche 6 pcs. 736294
SikaForce®-302 Superfast Zgurll;lllecartouche 6 pcs. 736291
st SikaForce®-300 Primer 200 ml bombe aérosol - 6 pcs. 736000
E
s | Sika® Film de contour - - 30 pcs. 505296
(&
E Sika® Tissu de renforcement = = 20 pcs. 505297
E Mélangeur statique pour SikaForce® Kunststoffreparatur Kit 12 mélangeur - 30 sachet 751521
E Appareil de traitement SikaForce®-300 = = 1 pc. 512113
= SikaForce®-302 Réparation du plas-
= p plas _
7| tique Kit EasyBox set Lpe. 779186
g Sikagard®-6220 1| boite ambre 12 pcs. 440137
=
=3 Sikagard®-6250 1| boite blanc 12 pcs. 440220
<
E Sika® CW Gun - - 1 pc. 446095
Sikagard®-6470 . N 11 boite noir 12 pcs. 440131
Sika® SCP Gun %ol A - - 1pc. 446096
1ea® A ) - -
Sika® Multiseal BT Ruban de = 3mx100mm - 12 rouleaux 428294
réparation d'urgence
Sika® Aktivator-205 250 ml boite - 6 pcs. 423806
Sika® Primer-207 250 ml boite 6 pcs. 501593
Sika® Primer-507 250 ml boite = 6 pcs. 735328

. 500 ml aérosol S 15 pes. 527420
Sika® Cleaner G+P .
25 | bidon = 1 pc. 527421

Sika® Cleaner P A 800 g boite - 12 ps. 505070

Sika® Cleaner PCA = = 168 pcs. 492763

Sika® Cleaner-350H - - tlgso linget- ¢19404

ET AUXILIAIRES

PRODUITS DE PRETRAITEMENT
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